19.07.2023, ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф.
В.Ф. Войно-Ясенецкого М инздрава России

32

(но[лер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология терапевтическая (31.08.73)

Председательствовал: Т. В. Матерс
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Грудцина
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

9,.F,'JЭrj-орr.." ,, ...* ._* .
(И.О. Фамилия)

И. Г. Владыкина

Г. В. Лазовская
(И.О. Фамилия)

О. В. Падар
(И,О. Фамилия)

Л. В. Ящук
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О реэультатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утверщденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерацииот2В октября 2022г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохох(дения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Вильнер Ирина Леонидовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Протасевич Владимир Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Сагынбай кызы Таттыбубу Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
терапевтическая
(31.08.73)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Т. В. Матерс

Э. Ч, Г_р_l,1г9ррýра .
(И,О. Фамилия)

I,А. Гру,#чкна
_,

(И.О. Фамилия)

2